
NR DATA BENEFICIARIO DESCRIZIONE IMPORTO
796 03/07/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 171/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE S. MANCINI ALLA SESSIONE ASTRO SU: "SANZIONI AMMINISTRATIVE: PRINCIPI GENERALI E PROCEDIMENTO APPLICATIVO" CG330,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
797 03/07/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 217/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "LE PROCEDURE DI SOVRAINDEBITAMENTO - CORSO BASE - I PARTE" (DI GIULIO-PERCOCO-TRILLO')cg 405,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
798 03/07/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 223/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE B.TULLIO ALLA SESSIONE ASTRO SU: "IL CONCORDATO PREVENTIVO"CG 330,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
799 03/07/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 282/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI A. DI GIULIO, R.PERCOCO, P.TRILLO' ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "LE PROCEDURE DI SOVRAINDEBITAMENTO - CORSO BASE - II PARTE" - 405,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
800 03/07/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 276/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE A. DI STEFANO ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "EXCEL: INCONTRO BASE PER UN RAPIDO E CORRETTO UTILIZZO”CG 135,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
801 03/07/2023 PUBBLIFORMEZ SRL 721/2023 PER PARTECIPAZIONE AL CORSO DELLE DIPENDENTI BAIANO E MARTINELLI AL "CONTO ANNUALE EE.LL."CG 500,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
802 03/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001287/2023 CANONI BD 202304 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - MAGGIO 2023.CG 9.625,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
802 03/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001287/2023 CANONI BD 202304 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - MAGGIO 2023.CG 9.625,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
802 03/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001287/2023 CANONI BD 202304 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - MAGGIO 2023.CG 2.800,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
803 04/07/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 303/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE I. D'ITRI ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "LO SCIOGLIMENTO, LA LIQUIDAZIONE E LA CANCELLAZIONE DELLE SOCIETÀ: GLI ASPETTI RELATIVI ALLE FASI DI COMPETENZA DELL'UFFICIO R.I." CG135,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
804 04/07/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 308/FE23/2023 ABBONAMENTO PILLOLE 2023 - CORSI II TRIMESTRE 2023.CG 405,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
804 04/07/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 308/FE23/2023 ABBONAMENTO PILLOLE 2023 - CORSI II TRIMESTRE 2023.CG 135,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
804 04/07/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 308/FE23/2023 ABBONAMENTO PILLOLE 2023 - CORSI II TRIMESTRE 2023.CG 135,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
804 04/07/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 308/FE23/2023 ABBONAMENTO PILLOLE 2023 - CORSI II TRIMESTRE 2023.CG 405,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
804 04/07/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 308/FE23/2023 ABBONAMENTO PILLOLE 2023 - CORSI II TRIMESTRE 2023.CG 540,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
805 04/07/2023 AGENZIA ROMANO S.R.L.S. (MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE - VINCOLATO A REVERSALE N. 225) PRESENTAZIONE DELLA PRATICA DI VOLTURA EX NUDA PROPRIETA DELL'IMMOBILE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I A LATINA (MINUTE SPESE).DDP40,98                       7500 Altre operazioni finanziarie
806 04/07/2023 ICONTO SRL GESTIONE SERVIZIO CASSA E HOME BANKING ENTE CAMERALE II TRIMESTRE 2023.DDP 2.400,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
807 05/07/2023 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 59245135001508A/2023 FORNITURA DI ENERGIA ELETRICA NEL SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  SEDE DI LATINA  VIA DIAZ, 3 - ANNO 2016.CG 22,87                       2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
808 05/07/2023 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 59245135001508B/2023 FORNITURA DI ENERGIA ELETRICA NEL SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  SEDE DI LATINA  VIA DIAZ, 3 - ANNO 2016.CG 22,87                       2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
809 05/07/2023 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 59245135001508C/2023 FORNITURA DI ENERGIA ELETRICA NEL SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  SEDE DI LATINA  VIA DIAZ, 3 - ANNO 2017.CG 21,97                       2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
810 05/07/2023 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 59245135001508D/2023 FORNITURA DI ENERGIA ELETRICA NEL SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  SEDE DI LATINA  VIA DIAZ, 3 - ANNO 2017.CG 21,97                       2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
811 05/07/2023 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 59245135001508E/2023 FORNITURA DI ENERGIA ELETRICA NEL SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  SEDE DI LATINA  VIA DIAZ, 3 - ANNO 2017.CG 21,97                       2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
812 05/07/2023 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 59245135001508F/2023 FORNITURA DI ENERGIA ELETRICA NEL SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  SEDE DI LATINA  VIA DIAZ, 3 - ANNO 2017.CG 22,06                       2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
813 05/07/2023 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 59245135001508G/2023 FORNITURA DI ENERGIA ELETRICA NEL SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  SEDE DI LATINA  VIA DIAZ, 3 - ANNO 2017.CG 22,06                       2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
814 05/07/2023 COLATO MARCO 17/2023 ESECUZIONE DI INTERVENTI DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE SEDE CAMERALE DI LATINA SITA IN VIALE UMBERTO I.CG 790,00                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
815 05/07/2023 LYRECO ITALIA SRL 0010024419/2023 ACQUISTO DI N. 15 TONER ORIGINALI PER STAMPANTE HP LASERJET M402.CG 1.436,85                  2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
816 05/07/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG001668314/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIALE ROMA, FROSINONE(CONT.N.797) - MAGGIO 2023.CG 43,41                       2118 Riscaldamento e condizionamento
817 10/07/2023 RODI CARMINE LIQUIDAZIONE ACCONTO PER PRESTAZIONI DI NATURA PROFESSIONALE RESE IN QUALITA' DI CONSULENTE TECNICO D'UFFICIO NELLA CAUSA DI LAVORO N. 197/2011 - LUCCHETTI D. VS CCIAA FROSINONE-LATINA.DDP12,00                       2126 Spese legali
817 10/07/2023 RODI CARMINE LIQUIDAZIONE ACCONTO PER PRESTAZIONI DI NATURA PROFESSIONALE RESE IN QUALITA' DI CONSULENTE TECNICO D'UFFICIO NELLA CAUSA DI LAVORO N. 197/2011 - LUCCHETTI D. VS CCIAA FROSINONE-LATINA.DDP300,00                     2126 Spese legali
817 10/07/2023 RODI CARMINE LIQUIDAZIONE ACCONTO PER PRESTAZIONI DI NATURA PROFESSIONALE RESE IN QUALITA' DI CONSULENTE TECNICO D'UFFICIO NELLA CAUSA DI LAVORO N. 197/2011 - LUCCHETTI D. VS CCIAA FROSINONE-LATINA.DDP2,00                         2126 Spese legali
818 10/07/2023 SABA VIRGINIA 15/2023 INDENNITA' PER INCARICO DI PORTAVOCE DEL PRESIDENTE - MESE DI GIUGNO 2023.CG 4.006,41                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
818 10/07/2023 SABA VIRGINIA 15/2023 INDENNITA' PER INCARICO DI PORTAVOCE DEL PRESIDENTE - MESE DI GIUGNO 2023.CG 160,26                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
819 10/07/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 1023166918/2023 32858419-018 - SERVIZIO POSTALE  PICK-UP SEDE DI FROSINONE - MAGGIO 2023.CG 77,00                       2121 Spese postali e di recapito
820 10/07/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 1023169941/2023 32858419-016 SERVIZIO DI AFFRANCATURA, ATTI GIUDIZIAARI EASY BASIC SEDI DI FROSINONE E LATINA - MAGGIO 2023.CG 3.896,66                  2121 Spese postali e di recapito
821 10/07/2023 CONDOMINIO DIMA QUOTE CONDOMINIO/2023 QUOTE CONDOMINIALI SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA  FROSINONE  - (1° E 2° TRIMESTRE  2023)CG 20.528,74                2298 Altre spese per acquisto di servizi
822 10/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23000812/2023 CONSUMI BD  202301-202303 - GESTIONE INF. DELL’ARCHIVIO ESTERNO (DOGE) DELL'ENTE CAMERALE DI FR E LT ANNO 2023.CG 5.610,15                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
822 10/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23000812/2023 CONSUMI BD  202301-202303 - GESTIONE INF. DELL’ARCHIVIO ESTERNO (DOGE) DELL'ENTE CAMERALE DI FR E LT ANNO 2023.CG 1.503,90                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
823 10/07/2023 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.FROSINONE LATINAIMPOSTE DI REGISTRO APPALTO COSMAV.DDP 200,00                     7500 Altre operazioni finanziarie
824 10/07/2023 GLOBAL POWER SPA V0/47470/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA DE GASPERI, FROSINONE - GIUGNO 2023.CG 206,57                     2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
825 10/07/2023 GLOBAL POWER SPA V0/47469/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI SORA - FROSINONE - GIUGNO 2023.CG 87,49                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
826 10/07/2023 GLOBAL POWER SPA V0/47471/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE ROMA SNC, FROSINONE - GIUGNO 2023.CG 3.210,10                  2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
827 10/07/2023 CO.SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L.FATTPA 11_23/2023 SERVIZIO DI RITIRO PER IL TRATTAMENTO  A NORMA DI LEGGE DI CARTUCCE E TONER ESAUSTI C/O LA SEDE DI FROSINONE.CG 90,00                       2298 Altre spese per acquisto di servizi
828 10/07/2023 EDICOLA SAN MARCO SAS RIC.N.33/23/2023 FORNITURA DI QUOTIDIANI PER LA SEDE CAMERALE DI LATINA  - GIUGNO 2023.CG 221,00                     2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
829 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - GIUGNO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 830).MP 44.877,10                1202 Ritenute erariali a carico del personale
829 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - GIUGNO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 830).MP 15.753,25                4401 IRAP
829 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - GIUGNO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 830).MP 6.349,55                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
829 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - GIUGNO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 830).MP 2.356,10                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
830 10/07/2023 INPS EX INPDAP VERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI DIPENDENTI - GIUGNO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 829).MP 52.261,40                1301 Contributi obbligatori per il personale
830 10/07/2023 INPS EX INPDAP VERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI DIPENDENTI - GIUGNO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 829).MP 17.136,92                1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
831 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- GIUGNO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 832).MP 152,35                     1202 Ritenute erariali a carico del personale
831 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- GIUGNO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 832).MP 61,20                       4401 IRAP
831 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- GIUGNO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 832).MP 11,46                       1202 Ritenute erariali a carico del personale
832 10/07/2023 INPS EX INPDAP VERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI ASSIMILATI (COLLABORATORI) - GIUGNO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 831).MP 173,00                     1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
833 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI REDDITI DI LAVORO AUTONOMO - GIUGNO 2023.MP 708,61                     4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
833 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI REDDITI DI LAVORO AUTONOMO - GIUGNO 2023.MP 297,20                     4401 IRAP
834 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT - GIUGNO 2023.MP 11.086,90                4403 I.V.A.
835 10/07/2023 CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI ALESSANDRIA - ASTI2023/FESP-39/2023 ALLESTIMENTO PUNZONI MARCHIO 129 LT.MP 70,00                       7500 Altre operazioni finanziarie
836 10/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001288/2023 CANONI BD  202305 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI LATINA MESE DI MAGGIO 2023.CG 3.875,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
837 11/07/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.231-NETTO A PAGARE ZERO.MP 11,81                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
838 11/07/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.232-NETTO A PAGARE ZERO.MP 2,21                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
839 11/07/2023 PROTECTION TRADE S.R.L. DET. 362/2023/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO. DSA6.623,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
840 11/07/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.239-NETTO A PAGARE ZERO.MP 704,52                     2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
841 11/07/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.240-NETTO A PAGARE ZERO.MP 2,34                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
842 12/07/2023 COMUNE DI CISTERNA DI LATINA COMUNE CISTERNA/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI PERIODO APRILE - GIUGNO 2023.MP 5,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
843 12/07/2023 ROMA CAPITALE - COMUNE DI ROMA ROMA/2023 SPESE DI NOTIFICA ATTI - REPERTORIO 2023/409 E 2023/5355.MP 21,76                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
844 14/07/2023 INTEGRA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATADET. 362/2023/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO. DSA6.580,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
845 14/07/2023 METIN - SOCIETA' COOPERATIVA DET. 362/2023/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO. DSA3.414,60                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
846 14/07/2023 FORHOME S.A.S. DI INNOCENTI ROBERTODET. 362/2023/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO. DSA8.140,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
847 14/07/2023 ILLUZZI & TALONI PARTNERS S.R.L. DET. 362/2023/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO. DSA8.683,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
848 14/07/2023 HVA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATADET. 362/2023/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO. DSA2.478,51                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
849 14/07/2023 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 000000900016478D/2023 PEDAGGI AUTOSTRADALI  MESE DI MAGGIO E GIUGNO 2023.CG 58,35                       2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
850 14/07/2023 DIRITTO ANNUALE 2018 TESORERIA DELLO STATO- IMPORTO NEGATIVO SU DIRITTO ANNUALE 2018 VERSATO DAL 21/06/2023 AL 30/06/2023 - MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.253-NETTO A PAGARE ZERO.MP477,00                     4101 Rimborso diritto annuale
851 14/07/2023 TELEPASS SPA 000000900020495T/2023 CANONE TELEPASS  MAGGIO 2023 1,50                         2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
852 14/07/2023 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ06988863/2023 FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER LA SEDE DI FROSINONE - GIUGNO 2023.CG 66,54                       2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
853 14/07/2023 URBAN SECURITY INVESTIGATION ITALIA SRL0000852/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA C/O LE SEDI CAMERALI  DI FROSINONE (VIALE ROMA E VIA DE GASPERI) - GIUGNO 2023.CG 236,33                     2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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854 14/07/2023 NONSOLOCARTA S.R.L. DET. 362/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO. DSA 10.000,00                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
855 14/07/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 3230246956/2023 32858419-013 - SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE MARKET RK SEDI DI FROSINONE- LATINA  - MAGGIO 2023.CG 1.520,67                  2121 Spese postali e di recapito
856 14/07/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 1023166916/2023 32858419-017 - SERVIZIO POSTALE  PICK-UP SEDE DI LATINA- MAGGIO 2023.CG 14,00                       2121 Spese postali e di recapito
857 14/07/2023 DIRITTO ANNUALE 2019 TESORERIA DELLO STATO- IMPORTO NEGATIVO SU DIRITTO ANNUALE 2019 VERSATO DAL 05/07/2023 AL 14/07/2023 - MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.255-NETTO A PAGARE ZERO.MP31,47                       4101 Rimborso diritto annuale
858 17/07/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 104/FE23/2023 SALDO DEL 50% PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “ACCRESCIAMO LE COMPETENZE!” EDIZIONE 2022.CG 1.125,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
859 17/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001176/2023 CONSUMI BD  202305 SEDE LATINA - SERV. DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVAS. PRATICHE ALBO ARTIGIANI (MAGGIO 2023)CG 41,00                       2298 Altre spese per acquisto di servizi
859 17/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001176/2023 CONSUMI BD  202305 SEDE LATINA - SERV. DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVAS. PRATICHE ALBO ARTIGIANI (MAGGIO 2023)CG 361,00                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
860 17/07/2023 DOMUS COMMERCIALE S.R.L. DET. 362/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO. DSA 10.000,00                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
861 17/07/2023 VANNI GROUP S.R.L. DET. 362/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO. DSA 10.000,00                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
862 17/07/2023 PMA SRL DET. 362/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO. DSA 10.000,00                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
863 18/07/2023 OLIVETTI S.P.A. A20020231000021285/2023 CANONE NOLEGGIO DI N. 7 FOTOCOPIATRICI SEDE DI LATINA CONVENZIONE CONSIP LOTTO 2. PERIODO 01/04/23 - 30/06/23.CG 1.377,95                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
864 18/07/2023 BUSINESS121 SRL 160PA/2023 CANONI TELEFONICO VOIP + LINEA DATI  SEDE DI FROSINONE MESE DI GIUGNO 2023.CG 69,51                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
865 18/07/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.1010843908/2023 CANONE NOLEGGIO DI N. 4  FOTOCOPIATRICI  B/N SEDE FROSINONE PERIODO:25/03/2023 - 24/06/2023.CG 255,24                     4201 Noleggi
866 18/07/2023 LIETO BRUNO FPA 19/23/2023 PRESTAZIONE IN QUALITA' DI MEDICO COMPETENTE ANNO 2022.CG 1.980,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
867 18/07/2023 COMUNE DI AMASENO RIMBORSO AL COMUNE DI AMASENO (FR) DELLE SPESE SOSTENUTE PER LA NOTIFICA MOSCATO LOREDANA  ORD INGIUNTIVA 2022_412N GERARDI ANTONIO ORD INGIUNTIVA 2022_434 - SPESE DI NOTIFICA ATTO  ZOMPARELLI AUGUSTO.MP12,38                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
867 18/07/2023 COMUNE DI AMASENO RIMBORSO AL COMUNE DI AMASENO (FR) DELLE SPESE SOSTENUTE PER LA NOTIFICA MOSCATO LOREDANA  ORD INGIUNTIVA 2022_412N GERARDI ANTONIO ORD INGIUNTIVA 2022_434 - SPESE DI NOTIFICA ATTO  ZOMPARELLI AUGUSTO.MP24,76                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
868 18/07/2023 COMUNE DI NETTUNO NETTUNO/2023 SPESE DI NOTIFICA ATTI - CATACCI MARIO.MP 5,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
869 18/07/2023 COMUNE DI CASSINO CASSINO WU/2023 SPESE DI NOTIFICA ATTI - NOTIFICA A: WU QUNXIONG ORD INGIUNTIVA 2023/229.MP 5,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
870 18/07/2023 COMUNE DI MONTE SAN GIOVANNI CAMPANOSG CAMPANO/2023 SPESE DI NOTIFICA ATTI -NOTIFICA A: SARRA FABIO - ORD INGIUNTIVA N. 2023/259.MP 11,88                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
871 18/07/2023 CITTA'DI CECCANO CECCANO/2023 SPESE DI NOTIFICA ATTI - NOTIFICA A: STACCONE DOMENICO ORD INGIUNTIVA N. 2022/707.MP 9,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
872 18/07/2023 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CON L'AVV. GIANCARLO SALVATORE: LIQUIDAZIONE A SALDO DELLE COMPETENZE PER ATTIVITÀ DIFENSIVE SVOLTE IN FAVORE DELL’ENTE CAMERALE.DDP 68.183,12                2126 Spese legali
872 18/07/2023 STUDIO MARINI E COREA CONTROVERSIA CON L'AVV. GIANCARLO SALVATORE: LIQUIDAZIONE A SALDO DELLE COMPETENZE PER ATTIVITÀ DIFENSIVE SVOLTE IN FAVORE DELL’ENTE CAMERALE.DDP 2.727,32                  2126 Spese legali
873 18/07/2023 STUDIO ASSOCIATO CALDIERO & SUPINOCOMPENSO AL DOTT. F. CALDIERO QUALE COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL I SEMESTRE 2023.DDP 5.490,00                  4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
873 18/07/2023 STUDIO ASSOCIATO CALDIERO & SUPINOCOMPENSO AL DOTT. F. CALDIERO QUALE COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL I SEMESTRE 2023.DDP 219,60                     4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
874 18/07/2023 FELICI ANDREA MARIA COMPENSO QUALE COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL I SEMESTRE 2023.DDP 3.080,00                  4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
874 18/07/2023 FELICI ANDREA MARIA COMPENSO QUALE COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL I SEMESTRE 2023.DDP 1.420,00                  4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
875 18/07/2023 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZECAPPAI PATRIZIA ENTRATE CAP. 3402 ART. 02 CAPO X COMPENSO QUALE PRESIDENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI COMPENSO PER IL I SEMESTRE 2023.DDP 5.500,00                  4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
876 19/07/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1444/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (GIUGNO 2023)CG 6.128,56                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
876 19/07/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1444/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (GIUGNO 2023)CG 3.635,23                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
876 19/07/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1444/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (GIUGNO 2023)CG 3.502,02                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
876 19/07/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1444/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (GIUGNO 2023)CG 3.954,31                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
876 19/07/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1444/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (GIUGNO 2023)CG 2.753,70                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
877 19/07/2023 GLOBAL POWER SPA V0/47467/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE UMBERTO I -  LATINA - GIUGNO 2023.CG 2.126,32                  2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
878 19/07/2023 GLOBAL POWER SPA V0/47468/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA DIAZ, 3 -  LATINA - GIUGNO 2023.CG 91,86                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
879 19/07/2023 GLOBAL POWER SPA V0/47472/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA DIAZ, 2 -  LATINA - GIUGNO 2023.CG 33,61                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
880 19/07/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG001668315/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIA DIAZ, 2 LT - MAGGIO 2023.CG 4,35                         2118 Riscaldamento e condizionamento
881 19/07/2023 ICAR S.P.A. 3199 / 1210/2023 INTERVENTO DI MANUTENZIONE PER TAGLIANDO COMPLETO E SOSTITUZIONE PASTIGLIE FRENI, AUTOVETTURA CAMERALE PEUGEOT 3008.CG 559,84                     2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
882 19/07/2023 SECURITAS METRONOTTE S.R.L. O IN SIGLA METRO SECURITAS2081/2/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I N. 80 E DELL'IMMOBILE DI VIA DIAZ N. 3 A LATINA- GIUGNO 2023.CG 350,00                     2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
883 19/07/2023 CLIMA PROJECT SERVICE S.R.L. 000214/23/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA A TERZO RESPONSABILE DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I° N. 80, A LATINA  II SEMESTRE 2023.CG1.245,00                  2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
884 19/07/2023 SARRA EMILIO FTE 8/2023/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO 1° SEMESTRE ANNO 2023 SEDE DI LATINA.CG 1.416,67                  2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
885 19/07/2023 EURODISINFESTAZIONI S.R.L. SEMPLIFICATA6-2023-PA/2023 INTERVENTO DI RIPARAZIONE DELLA RETE ANTIPICCIONE  C/O LA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I N.80, OLTRE AL SERVIZIO DI PULIZIA DEL GUANO E RIMOZIONE DELLE CARCASSE DI PICCIONE.CG650,00                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
886 19/07/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.ACCONTO DEL 40% - SERVIZIO DI RESPONSABILE ESTERNO PER L'ASSISTENZA E LA CONSULENZA IN MATERIA DI PREVENZIONE, INFORTUNI ED IGIENE SUI LUOGHI DI LAVORO, AI SENSI DEL D.LGS 9 APRILE 2008, N. 81.CG2.981,67                  2122 Assicurazioni
887 19/07/2023 CELESTE GIUSEPPE AUTENTICA DI FIRME A CESSIONE DI QUOTE SOCIALI REP. N. 92938. ATTO TRASFERIMENTO QUOTA PARTECIPAZIONE PA.L.MER.DDP 14,84                       2126 Spese legali
887 19/07/2023 CELESTE GIUSEPPE AUTENTICA DI FIRME A CESSIONE DI QUOTE SOCIALI REP. N. 92938. ATTO TRASFERIMENTO QUOTA PARTECIPAZIONE PA.L.MER.DDP 400,40                     2126 Spese legali
887 19/07/2023 CELESTE GIUSEPPE AUTENTICA DI FIRME A CESSIONE DI QUOTE SOCIALI REP. N. 92938. ATTO TRASFERIMENTO QUOTA PARTECIPAZIONE PA.L.MER.DDP 200,28                     2126 Spese legali
887 19/07/2023 CELESTE GIUSEPPE AUTENTICA DI FIRME A CESSIONE DI QUOTE SOCIALI REP. N. 92938. ATTO TRASFERIMENTO QUOTA PARTECIPAZIONE PA.L.MER.DDP 1.303,14                  2126 Spese legali
887 19/07/2023 CELESTE GIUSEPPE AUTENTICA DI FIRME A CESSIONE DI QUOTE SOCIALI REP. N. 92938. ATTO TRASFERIMENTO QUOTA PARTECIPAZIONE PA.L.MER.DDP 155,77                     2126 Spese legali
888 19/07/2023 RICCARDELLI NICOLA PROCURA SPECIALE NOTARILE PER LA SOTTOSCRIZIONE DELL’ATTO DI TRASFORMAZIONE DELLA SOCIETA' COMPAGNIA DEI LEPINI SCPA IN COMPAGNIA DEI LEPINI FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE.DDP2,44                         2126 Spese legali
888 19/07/2023 RICCARDELLI NICOLA PROCURA SPECIALE NOTARILE PER LA SOTTOSCRIZIONE DELL’ATTO DI TRASFORMAZIONE DELLA SOCIETA' COMPAGNIA DEI LEPINI SCPA IN COMPAGNIA DEI LEPINI FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE.DDP141,09                     2126 Spese legali
889 19/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001386/2023 CONSUMI BD  202306 SEDE LATINA -  ADESIONE SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE TELEMATICHE R.I. RELATIVE AGLI ALBI E RUOLI.CG 120,90                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
890 19/07/2023 ELETTROTECNICA M.D.M. S.R.L. 10 /SP/2023 RIPARAZIONE URGENTE DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO DELLA SEDE DI VIALE ROMA, FROSINONE.CG 21.500,00                2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
891 20/07/2023 PERSONALE CAMERALE - GENERICO  COMPETENZE DIPENDENTI LUGLIO 2023 (VINCOL. A REVERS. N. 258).DDP 200.953,20              1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
892 20/07/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAARIMBORSI SPESE AL PRESIDENTE (PERIODO MAGGIO 2023) E RIMBORSI MEMBRI GIUNTA E CONSIGLIO - LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 893).DDP 162,50                     4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
892 20/07/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAARIMBORSI SPESE AL PRESIDENTE (PERIODO MAGGIO 2023) E RIMBORSI MEMBRI GIUNTA E CONSIGLIO - LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 893).DDP 896,63                     4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
892 20/07/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAARIMBORSI SPESE AL PRESIDENTE (PERIODO MAGGIO 2023) E RIMBORSI MEMBRI GIUNTA E CONSIGLIO - LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 893).DDP 37,62                       4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
893 20/07/2023 ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE E RIMBORSI SPESE CPA FROSINONE I SEMESTRE 2023 (CON RECUPERO RIMBORSI ANNO 2020) - SOMMA CON MANDATO N. 892.DDP 342,79-                     4507 Commissioni e Comitati
893 20/07/2023 ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE E RIMBORSI SPESE CPA FROSINONE I SEMESTRE 2023 (CON RECUPERO RIMBORSI ANNO 2020) - SOMMA CON MANDATO N. 892.DDP 129,60-                     4507 Commissioni e Comitati
893 20/07/2023 ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE E RIMBORSI SPESE CPA FROSINONE I SEMESTRE 2023 (CON RECUPERO RIMBORSI ANNO 2020) - SOMMA CON MANDATO N. 892.DDP 25,78-                       4507 Commissioni e Comitati
893 20/07/2023 ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE E RIMBORSI SPESE CPA FROSINONE I SEMESTRE 2023 (CON RECUPERO RIMBORSI ANNO 2020) - SOMMA CON MANDATO N. 892.DDP 5,97-                         4507 Commissioni e Comitati
893 20/07/2023 ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE E RIMBORSI SPESE CPA FROSINONE I SEMESTRE 2023 (CON RECUPERO RIMBORSI ANNO 2020) - SOMMA CON MANDATO N. 892.DDP 598,50-                     4507 Commissioni e Comitati
893 20/07/2023 ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE E RIMBORSI SPESE CPA FROSINONE I SEMESTRE 2023 (CON RECUPERO RIMBORSI ANNO 2020) - SOMMA CON MANDATO N. 892.DDP 2.053,62                  4507 Commissioni e Comitati
894 21/07/2023 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO CAT00000404-20230701-20230730 210,43                     1301 Contributi obbligatori per il personale
894 21/07/2023 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO CAT00000404-20230701-20230730 266,64                     1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
895 21/07/2023 DIREL ASSOCIAZ.DIRIGENTI ENTI LOCALI C/O CCIAAVERSAMENTO QUOTE SINDACALI - LUGLIO 2023.DDP 30,00                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
896 21/07/2023 CISL FP FROSINONE VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - LUGLIO 2023.DDP 56,99                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
897 21/07/2023 CISL FUNZIONE PUBBLICA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - LUGLIO 2023.DDP 58,72                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
898 21/07/2023 CGIL FP VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - LUGLIO 2023.DDP 80,23                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
899 21/07/2023 FEDERAZIONE F.P. CGIL LAZIO VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - LUGLIO 2023.DDP 20,55                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
900 21/07/2023 UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - LUGLIO 2023.DDP 41,98                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
901 21/07/2023 UIL FPL VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - LUGLIO 2023.DDP 47,47                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
902 21/07/2023 CSA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - LUGLIO 2023.DDP 28,12                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
903 21/07/2023 INPS EX INPDAP XXX3200702957560598XXX RATE PRESTITI LUGLIO 2023.DDP 1.063,56                  1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
904 21/07/2023 SIGLA SRL RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - LUGLIO 2023.DDP 295,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
905 21/07/2023 BANCA SISTEMA S.P.A. RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - LUGLIO 2023.DDP 300,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
906 21/07/2023 PREXSTA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - LUGLIO 2023.DDP 585,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
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907 21/07/2023 SANTANDER CONSUMER BANK SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - LUGLIO 2023.DDP 238,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
908 21/07/2023 FIDITALIA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - LUGLIO 2023.DDP 260,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
909 21/07/2023 AVVERA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - LUGLIO 2023.DDP 303,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
910 21/07/2023 PRESTITALIA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - LUGLIO 2023.DDP 370,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
911 21/07/2023 PADULA GIULIA MARIA VERSAMENTO QUOTA PARTE TRATTENUTA LUCIANO G. A TITOLO DI PIGNORAMENTO C/O TERZI (ORDINANZA GIUDICE TRIBUNALE LATINA DEL 19/04/2023).DDP 293,20                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
912 21/07/2023 GENERALI ITALIA SPA DI MOLON GIUMBINI MANCINIVERSAMENTO QUOTA ASSICURAZIONE E INA INFORTUNI LUGLIO 2023.DDP 64,00                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
913 24/07/2023 SARRA EMILIO FTE 9/2023/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO RELATIVO AGLI INTERVENTI IMPREVISTI NON PROGRAMMATI, DI NATURA ORDINARIA, NONCHE' MATERIALI DI CONSUMO-  SEDE DI LATINA I SEMESTRE 2023.CG684,04                     2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
914 24/07/2023 GEAS S.R.L. FATTPA 9_23/2023 SERVIZIO DI ANALISI CLINICHE PER ALCUNI DIPENDENTI CAMERALI ADDETTI AL SERVIZIO GUIDA ED UFFICIO METRICO.CG 191,40                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
915 24/07/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 9822/36/2023 FORNITURA DI N. 787 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2023.CG 449,68                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
915 24/07/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 9822/36/2023 FORNITURA DI N. 787 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2023.CG 338,72                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
915 24/07/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 9822/36/2023 FORNITURA DI N. 787 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2023.CG 525,60                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
915 24/07/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 9822/36/2023 FORNITURA DI N. 787 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2023.CG 420,48                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
915 24/07/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 9822/36/2023 FORNITURA DI N. 787 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2023.CG 1.495,04                  2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
915 24/07/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 9822/36/2023 FORNITURA DI N. 787 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2023.CG 169,36                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
915 24/07/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 9822/36/2023 FORNITURA DI N. 787 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2023.CG 578,16                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
915 24/07/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 9822/36/2023 FORNITURA DI N. 787 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2023.CG 619,04                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
916 24/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001625/2023 CONSUMI BD  202304-202306 - GESTIONE INF. DELL’ARCHIVIO ESTERNO (DOGE) DELL'ENTE CAMERALE DI FROSINONE E LATINA.CG 1.503,90                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
916 24/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001625/2023 CONSUMI BD  202304-202306 - GESTIONE INF. DELL’ARCHIVIO ESTERNO (DOGE) DELL'ENTE CAMERALE DI FROSINONE E LATINA.CG 5.610,15                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
917 24/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001548/2023 CANONI BD  202306  - SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - GIUGNO 2023.CG 2.450,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
917 24/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001548/2023 CANONI BD  202306  - SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - GIUGNO 2023.CG 2.450,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
918 24/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001385/2023 CONSUMI BD 202306 SEDE FROSINONE - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE R.I. (GIUGNO 2023) CG 2.349,40                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
919 24/07/2023 M M CONSULTING S.R.L. 52/2023 SERVIZIO DI ASSISTENZA FISCALE E TRIBUTARIA A FAVORE DELLA CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FROSINONE-LATINA  IV TRANCHE 50% ANNO 2023.CG 3.700,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
920 24/07/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 360/FE23/2023 PARTECIPAZIONE  DEI DIPENDENTI: CAPOCCETTA E MARTINELLI ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "ACCESSO E DIRITTO INFORMAZIONE SUI TITOLARI EFFETTIVI DI IMPRESE, PERSONE GIURIDICHE, FISICHE, TRUST" CG270,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
921 24/07/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 422/FE23/2023 PARTECIPAZIONE DI: P. VISCUSI ALLA FORMAZIONE OBBLIGATORIA SEGRETARI GENERALI - LINEA MANAGERIALE DI AGGIORNAMENTO PERMANENTE 2022-2023.CG 270,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
922 24/07/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG001894381/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIA DIAZ, 2 LT - GIUGNO 2023.CG 4,35                         2118 Riscaldamento e condizionamento
923 24/07/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 3230280088/2023 32858419-012 - SERVIZIO POSTALE POSTA CONTEST 4  SEDE DI FROSINONE E LATINA - GIUGNO 2023.CG 391,20                     2121 Spese postali e di recapito
924 25/07/2023 INFORMARE - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA2ND/2023/2023 ACCONTO CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DEL PIANO DEI PROGRAMMI E DELLE ATTIVITA' 2023.CG 750.000,00              3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
925 25/07/2023 IN PIU' BROKER SRL POLIZZA/2023 SERVIZI ASSICURATIVI DELL'ENTE CAMERALE (INFORTUNI COMULATIVA)CG 815,28                     2122 Assicurazioni
925 25/07/2023 IN PIU' BROKER SRL POLIZZA/2023 SERVIZI ASSICURATIVI DELL'ENTE CAMERALE (INFORTUNI COMULATIVA)CG 815,28                     2122 Assicurazioni
926 25/07/2023 C.A.T. CONFCOMMERCIO S.CONS.A.R.L.DET 7/2022/2023 PARTECIPAZIONE AL FONDO CONSORTILE 2022. VERSAMENTO SALDO (Bilancio consuntivo 2022 approvato con delibera di giunta n. 54 del 5 luglio 2023). DSA 4.529,82                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
927 25/07/2023 IN PIU' BROKER SRL POLIZZE/2023 SERVIZI ASSICURATIVI DELL'ENTE CAMERALE (KASKO DIPENDENTI IN MISSIONE)CG 800,00                     2122 Assicurazioni
927 25/07/2023 IN PIU' BROKER SRL POLIZZE/2023 SERVIZI ASSICURATIVI DELL'ENTE CAMERALE (KASKO DIPENDENTI IN MISSIONE)CG 800,00                     2122 Assicurazioni
928 25/07/2023 IN PIU' BROKER SRL POLIZZA/2023 SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE CAMERALE.(ALL RISKS PROPERTY)CG 5.717,19                  2122 Assicurazioni
928 25/07/2023 IN PIU' BROKER SRL POLIZZA/2023 SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE CAMERALE.(ALL RISKS PROPERTY)CG 5.717,19                  2122 Assicurazioni
929 25/07/2023 IN PIU' BROKER SRL POLIZZE/2023 SERVIZI ASSICURATIVI DELL'ENTE CAMERALE (ALL RISKS PROPERTY, FABBRICATI STORICI)CG 454,84                     2122 Assicurazioni
929 25/07/2023 IN PIU' BROKER SRL POLIZZE/2023 SERVIZI ASSICURATIVI DELL'ENTE CAMERALE (ALL RISKS PROPERTY, FABBRICATI STORICI)CG 454,83                     2122 Assicurazioni
930 25/07/2023 IN PIU' BROKER SRL POLIZZA/2023 SERVIZI ASSICURATIVI DELL'ENTE CAMERALE (RESPONSABILITA' CIVILEVS TERZI RCT/RCO)CG 1.250,00                  2122 Assicurazioni
930 25/07/2023 IN PIU' BROKER SRL POLIZZA/2023 SERVIZI ASSICURATIVI DELL'ENTE CAMERALE (RESPONSABILITA' CIVILEVS TERZI RCT/RCO)CG 1.250,00                  2122 Assicurazioni
931 25/07/2023 IN PIU' BROKER SRL POLIZZA/2023 SERVIZI ASSICURATIVI DELL'ENTE CAMERALE (RC PATRIMONIALE)CG 5.329,80                  2122 Assicurazioni
931 25/07/2023 IN PIU' BROKER SRL POLIZZA/2023 SERVIZI ASSICURATIVI DELL'ENTE CAMERALE (RC PATRIMONIALE)CG 5.329,80                  2122 Assicurazioni
932 25/07/2023 IN PIU' BROKER SRL POLIZZE/2023 SERVIZI ASSICURATIVI DELL'ENTE CAMERALE (RC PROFESSIONALE ORGANISMO DI MEDIAZIONE)CG 550,00                     2122 Assicurazioni
932 25/07/2023 IN PIU' BROKER SRL POLIZZE/2023 SERVIZI ASSICURATIVI DELL'ENTE CAMERALE (RC PROFESSIONALE ORGANISMO DI MEDIAZIONE)CG 550,00                     2122 Assicurazioni
933 25/07/2023 IN PIU' BROKER SRL POLIZZA./2023 SERVIZI ASSICURATIVI DELL'ENTE CAMERALE (RC PROFESSIONALE ORGANISMO DI COMPOSIZIONE DELLE CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO)CG 705,00                     2122 Assicurazioni
933 25/07/2023 IN PIU' BROKER SRL POLIZZA./2023 SERVIZI ASSICURATIVI DELL'ENTE CAMERALE (RC PROFESSIONALE ORGANISMO DI COMPOSIZIONE DELLE CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO)CG 705,00                     2122 Assicurazioni
934 25/07/2023 PA360 S.R.L. FPA 109/23/2023 ACQUISTO N. 1 CORSO E-LEARNING ASPETTI FISCALI DEL LAVORO AUTONOMO PROFESSIONALE ED OCCASIONALE NEGLI ENTI PUBBLICI, N. 3 DIPENDENTI.CG 230,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
935 25/07/2023 BUSINESS121 SRL 191PA/2023 CANONI TELEFONICO VOIP + LINEA DATI  SEDE DI FROSINONE MESE DI LUGLIO 2023.CG 69,54                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
936 27/07/2023 CONDOMINIO VIAA. DIAZ 2/12 LT-TOSCANA SERVIZIS.A.S. DI IACHELLA SANDRA AMMINISTRAZIONE CONDOMINIALE DI VIA DIAZ 2/12, LATINA: QUOTE CONDOMINIALI I - II III TRIMESTRE 2023.CG 2.091,21                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
937 27/07/2023 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 000000900019787D/2023 PEDAGGI AUTOSTRADALI GIUGNO E LUGLIO 2023.CG 55,82                       2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
938 27/07/2023 TELEPASS SPA 000000900024208T/2023 CANONE TELEPASS GIUGNO 2023.CG 1,50                         2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
939 27/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001546/2023 CANONI BD 202306 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - GIUGNO 2023.CG 9.625,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
939 27/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001546/2023 CANONI BD 202306 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - GIUGNO 2023.CG 9.625,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
939 27/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001546/2023 CANONI BD 202306 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - GIUGNO 2023.CG 2.800,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
940 27/07/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001547/2023 CANONI BD  202306 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI LATINA MESE DI GIUGNO 2023.CG 3.875,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 36,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.250,01                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 900,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 719,75                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 719,75                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 6.822,80                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 665,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 665,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.576,74                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 838,98                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 750,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 30,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 30,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.080,65                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.080,65                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 11.524,18                2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 394,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 394,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 150,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 150,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 4.118,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 199,98                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 669,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 669,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 950,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.000,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.000,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 30,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 525,02                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 5.149,98                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.599,99                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 187,50                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.537,50                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 140,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 140,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 249,99                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 249,99                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 785,58                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 175,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 8.418,87                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 8.418,88                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.650,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 400,00                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.125,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.199,96                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.875,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.875,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
941 01/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.269) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE MAGGIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.600,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
942 02/08/2023 SABA VIRGINIA 19/2023 INDENNITA' PER INCARICO DI PORTAVOCE DEL PRESIDENTE - MESE DI LUGLIO 2023.CG 4.006,41                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
942 02/08/2023 SABA VIRGINIA 19/2023 INDENNITA' PER INCARICO DI PORTAVOCE DEL PRESIDENTE - MESE DI LUGLIO 2023.CG 160,26                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
943 02/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.270) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE GIUGNO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 591,47                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
943 02/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.270) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE GIUGNO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 591,48                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
943 02/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.270) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE GIUGNO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 4.133,80                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
943 02/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.270) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE GIUGNO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 563,65                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
943 02/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.270) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE GIUGNO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 563,65                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
943 02/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.270) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE GIUGNO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 563,65                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
943 02/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.270) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE GIUGNO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 20,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
943 02/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.270) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE GIUGNO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 532,50                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
943 02/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.270) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE GIUGNO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 532,50                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
943 02/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.270) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE GIUGNO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 206,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
943 02/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.270) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE GIUGNO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.440,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
943 02/08/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.270) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE GIUGNO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 645,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
944 02/08/2023 COMUNE DI CASSINO CASSINO NOTIFICHE D'ALBERTO/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI D'ALBERTO PASQUALE.MP 5,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
945 02/08/2023 COMUNE DI FONTE NUOVA FONTE NUOVA NOTIFICHE/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI DEBILIO GIOIA.MP 5,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
946 02/08/2023 COMUNE DI NETTUNO NETTUNO NOTIFICHE/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI CATACCI MARIO, SELMI ANGELA.MP 11,76                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
947 02/08/2023 COMUNE DI CASTELFORTE CASTELFORTE NOTIFICHE/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI CERALDI SAVINA MADDALENA.MP 10,33                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
948 02/08/2023 COMUNE DI TERRACINA-SERVIZIO NOTIFICHE-TERRACINA NOTIFICHE/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI: CICCONI ALFREDO, RAMIERI ASSUNTA.MP 16,06                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
949 02/08/2023 COMUNE DI FORMIA FORMIA NOTIFICHE/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VALERIANO GIACOMO.MP 5,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
950 02/08/2023 COMUNE DI LATINA LATINA NOTIFICHE ART/2023 SPESE DI NOTIFICHE ATTI TREMMEL LIONELVIOLIN.MP 11,23                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
951 04/08/2023 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.FROSINONE LATINAIMPOSTA DI REGISTRO - OMESSO PAGAMENTO IMPOSTA DOVUTA PER REGISTRAZIONE ESECUZIONE IMMOBILIARE N. 575/2023.MP 217,50                     4499 Altri tributi
952 07/08/2023 GOTAN MANAGEMENT S.R.L. DET. 411/2023/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO. MP4.490,99                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
953 07/08/2023 PATRIARCA GIANPIERO DET. 419/2023. PRESTITO SULL'INDENNITA' DI FINE SERVIZIO.DDP 48.000,00                7500 Altre operazioni finanziarie
954 07/08/2023 STERN SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONIDET. 411/2023/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO. MP10.000,00                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
955 07/08/2023 CONSULTIA GROUP SRL DET. 411/2023/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO.MP6.918,56                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
956 07/08/2023 DIMENSIONE SANITARIA S.R.L. DET. 411/2023/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO.MP10.000,00                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
957 07/08/2023 REVIPRO S.R.L. DET. 411/2023/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO.MP9.804,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
958 07/08/2023 PANDIM S.N.C. DI DI MANNO PAOLO DET. 411/2023/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO.MP9.752,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
959 07/08/2023 CONSORZIO STABILE F-MEDICAL GROUP SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATADET. 411/2023/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO.MP5.132,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
960 07/08/2023 PC MAINT DI ALVITI IGINO DET. 411/2023/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO.MP2.449,94                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
961 07/08/2023 FRANTOIO CAVALLI S.A.S. DI CAVALLI ANGELA & C.DET. 411/2023/2023 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE: BANDO ANNO 2022 PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE. EROGAZIONE CONTRIBUTO.MP5.614,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
962 07/08/2023 INPS EX INPDAP RUOLO INPS APRILE 2023 (PROT. INPS.4000.14/07/2023.0279872).DDP 606,82                     1301 Contributi obbligatori per il personale
963 07/08/2023 ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE-ISNART SCPADET.  416/2023/2023 ISNART SCPA - QUOTA CONSORTILE ANNO 2023.MP 1.000,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
964 07/08/2023 COMUNE DI APRILIA APRILIA NOTIFICHE/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI II TRIM. 2023 PROT. N. 71764/2023.MP 38,30                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
965 08/08/2023 GLOBAL POWER SPA V0/53269/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE ROMA SNC, FROSINONE - LUGLIO 2023.CG 3.709,82                  2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
966 08/08/2023 GLOBAL POWER SPA V0/53268/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI, FROSINONE - LUGLIO 2023.CG 210,98                     2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
967 08/08/2023 GLOBAL POWER SPA V0/53267/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI SORA, FROSINONE - LUGLIO 2023.CG 26,52                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
968 08/08/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG001892530/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIALE ROMA, FROSINONE(CONT.N.797) - GIUGNO 2023.CG 43,41                       2118 Riscaldamento e condizionamento
969 08/08/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG001894380/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIALE ROMA, FROSINONE(CONT.N.149) - GIUGNO 2023.CG 43,41                       2118 Riscaldamento e condizionamento
970 08/08/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001387/2023 CONSUMI BD  202306 SEDE LATINA - SERV. DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVAS. PRATICHE ALBO ARTIGIANI (GIUGNO 2023)CG 73,80                       2298 Altre spese per acquisto di servizi
970 08/08/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001387/2023 CONSUMI BD  202306 SEDE LATINA - SERV. DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVAS. PRATICHE ALBO ARTIGIANI (GIUGNO 2023)CG 228,00                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
971 08/08/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 1023192912/2023 32858419-018  - SERVIZIO POSTALE  PICK-UP SEDE DI FROSINONE- GIUGNO 2023.CG 70,00                       2121 Spese postali e di recapito
972 08/08/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 3230288399/2023 32858419-013 - SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE MARKET RK SEDI DI FROSINONE- LATINA  - GIUGNO 2023.CG 979,53                     2121 Spese postali e di recapito
973 08/08/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 1023192910/2023 32858419-017 - SERVIZIO POSTALE  PICK-UP SEDE DI LATINA- GIUGNO 2023.CG 14,00                       2121 Spese postali e di recapito
974 08/08/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 1023196387/2023 32858419-016 SERVIZIO DI AFFRANCATURA, ATTI GIUDIZIAARI EASY BASIC SEDI DI FROSINONE E LATINA - GIUGNO 2023.CG 3.404,10                  2121 Spese postali e di recapito
975 08/08/2023 URBAN SECURITY INVESTIGATION ITALIA SRL0001017/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA C/O LE SEDI CAMERALI  DI FROSINONE (VIALE ROMA E VIA DE GASPERI) - LUGLIO 2023.CG 236,33                     2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
976 08/08/2023 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ07115707/2023 FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER LA SEDE DI FROSINONE - LUGLIO 2023.CG 128,21                     2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
977 08/08/2023 ITALIANA PETROLI S.P.A. 9501526317/2023 FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER LA SEDE DI LATINA - GIUGNO 2023.CG 214,67                     2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
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978 08/08/2023 TECNITALIA S.R.L. DET. 384/2022/2023 Bando Internazionalizzazione Anno 2021: erogazione contributo. DSA 14.286,88                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
979 09/08/2023 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 7723008325/2023 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE B/N SEDE CAMERALE DI FROSINONE - COMPETENZA 19/04/2023 18/07/2023.CG 106,07                     4201 Noleggi
980 09/08/2023 BUSINESS121 SRL 224PA/2023 CANONI TELEFONICO VOIP + LINEA DATI  SEDE DI FROSINONE MESE DI AGOSTO 2023.CG 68,65                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
981 09/08/2023 SECRETEL SERVICE SRL 54/A1/2023 MANUTENZIONE IMPIANTO TELEFONICO II BIMESTRE 2023, SEDE FROSINONE IN ATTESA DI UNIFORMARE I SISTEMI VOIP IN USO NELLE SEDI CAMERALI DI FROSINONE E DI LATINA.CG480,00                     2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
982 09/08/2023 TIMS.p.A.  302380157847/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 3/22)CG 206,56                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
983 09/08/2023 TIMS.p.A.  302380157840/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 2/23)CG 206,56                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
983 09/08/2023 TIMS.p.A.  302380157840/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 2/23)CG 32,18                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
983 09/08/2023 TIMS.p.A.  302380157840/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 2/23)CG 2,07                         2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
984 09/08/2023 TIMS.p.A.     302380157845/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 2/21)CG 206,56                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
985 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157853/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 6/21)CG 206,56                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
985 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157853/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 6/21)CG 89,95                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
985 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157853/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 6/21)CG 0,21                         2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
986 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157855/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 5/21)CG 206,56                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
986 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157855/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 5/21)CG 0,21                         2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
986 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157855/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 5/21)CG 98,89                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
987 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157927/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 1/22)CG 206,56                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
987 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157927/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 1/22)CG 102,47                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
987 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157927/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 1/22)CG 0,18                         2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
988 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157857/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 4/21)CG 206,56                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
988 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157857/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 4/21)CG 0,18                         2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
988 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157857/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 4/21)CG 127,16                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
989 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157835/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 3/21)CG 206,56                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
989 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157835/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 3/21)CG 53,26                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
989 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157835/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 3/21)CG 1,84                         2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
990 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157844/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 4/22)CG 206,56                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
991 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157842/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 1/23)CG 206,56                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
991 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157842/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 1/23)CG 1,65                         2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
991 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157842/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 1/23)CG 39,57                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
992 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157849/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 6/22)CG 206,56                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
992 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157849/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 6/22)CG 39,22                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
992 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157849/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 6/22)CG 1,65                         2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
993 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157838/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 4/23)CG 206,56                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
993 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157838/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 4/23)CG 52,62                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
993 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157838/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 4/23)CG 2,07                         2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
994 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157851/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 2/22)CG 206,56                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
994 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157851/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 2/22)CG 0,24                         2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
994 09/08/2023 TIMS.p.A. 302380157851/2023 RIFATTURAZIONE PER ERRATA INTESTAZIONE VECCHIA CAMERA. SIM CARD CONSIP PER CENTRALINO SEDE DI FROSINONE. (PERIODO 2/22)CG 64,11                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
995 09/08/2023 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.FROSINONE LATINAIMPOSTE DI REGISTRO REGISTRAZIONE SENTENZA CIVILE GDP CASSINO N 1966/2022 SALVATORE G./CCIAA FROSINONE (AVVISO N. 2022/002/SC/000001966/0/001).DDP 217,50                     4499 Altri tributi
996 09/08/2023 DIRITTO ANNUALE 2018 TESORERIA DELLO STATO- IMPORTO NEGATIVO SU DIRITTO ANNUALE 2018 VERSATO DAL12/07/2023 AL 01/08/2023 - MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.298-NETTO A PAGARE ZERO.MP1.520,45                  4101 Rimborso diritto annuale
997 10/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI BOLLO VIRTUALE 2023 VERSAMENTO IV RATA - COD. ATTO 00071099774.DDP 364.674,75              7500 Altre operazioni finanziarie
998 10/08/2023 PERSONALE CAMERALE - GENERICO LIQUIDAZIONE COMPETENZE AGOSTO 2023 + PRODUTTIVITA' DIPENDENTI 2022 TECNICHE (SOMMA CON MANDATO N. 999 - VINCOL. A REVERS. N. 299).DDP 211.997,96              1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
999 10/08/2023 PERSONALE CAMERALE - GENERICO LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE RISULTATO DIRIGENZA ED ELEV. QUAL., COMPENSI LEGALI E INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (SOMMA CON MANDATO N. 998 - VINCOL. A REVERS. N.  299)161.070,19              1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
999 10/08/2023 PERSONALE CAMERALE - GENERICO LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE RISULTATO DIRIGENZA ED ELEV. QUAL., COMPENSI LEGALI E INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (SOMMA CON MANDATO N. 998 - VINCOL. A REVERS. N.  299)5.815,50                  1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1000 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE GETTONI E RIMBORSI SPESE COMMISSIONE PREZZI I E II QUADRIMESTRE 2023. (SOMMA CON MANDATI DAL N. 1002 AL N. 1005).DDP 1.364,35                  4507 Commissioni e Comitati
1000 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE GETTONI E RIMBORSI SPESE COMMISSIONE PREZZI I E II QUADRIMESTRE 2023. (SOMMA CON MANDATI DAL N. 1002 AL N. 1005).DDP 119,98-                     4507 Commissioni e Comitati
1000 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE GETTONI E RIMBORSI SPESE COMMISSIONE PREZZI I E II QUADRIMESTRE 2023. (SOMMA CON MANDATI DAL N. 1002 AL N. 1005).DDP 45,36-                       4507 Commissioni e Comitati
1000 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE GETTONI E RIMBORSI SPESE COMMISSIONE PREZZI I E II QUADRIMESTRE 2023. (SOMMA CON MANDATI DAL N. 1002 AL N. 1005).DDP 9,03-                         4507 Commissioni e Comitati
1000 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE GETTONI E RIMBORSI SPESE COMMISSIONE PREZZI I E II QUADRIMESTRE 2023. (SOMMA CON MANDATI DAL N. 1002 AL N. 1005).DDP 3,88-                         4507 Commissioni e Comitati
1002 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' PRESIDENTE, VICE, GIUNTA E CONSIGLIO ANNO 2022 (SOMMA CON MANDATI N. 1000-1003-1004-1005).DDP 100.150,00              4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1002 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' PRESIDENTE, VICE, GIUNTA E CONSIGLIO ANNO 2022 (SOMMA CON MANDATI N. 1000-1003-1004-1005).DDP 27.549,76-                4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1002 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' PRESIDENTE, VICE, GIUNTA E CONSIGLIO ANNO 2022 (SOMMA CON MANDATI N. 1000-1003-1004-1005).DDP 3.998,92-                  4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1003 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' PRESIDENTE  GENNAIO-LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1000-1002-1004-1005).DDP 34.416,67                4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1003 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' PRESIDENTE  GENNAIO-LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1000-1002-1004-1005).DDP 10.748,58-                4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1003 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' PRESIDENTE  GENNAIO-LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1000-1002-1004-1005).DDP 2.803,20-                  4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1003 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' PRESIDENTE  GENNAIO-LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1000-1002-1004-1005).DDP 812,73-                     4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1003 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' PRESIDENTE  GENNAIO-LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1000-1002-1004-1005).DDP 252,91-                     4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1004 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' VICEPRESIDENTE E MEMBRI GIUNTA GENNAIO-LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1000-1002-1003-1005).DDP 32.958,33                4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1004 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' VICEPRESIDENTE E MEMBRI GIUNTA GENNAIO-LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1000-1002-1003-1005).DDP 8.115,78-                  4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1004 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' VICEPRESIDENTE E MEMBRI GIUNTA GENNAIO-LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1000-1002-1003-1005).DDP 2.541,94-                  4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1004 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' VICEPRESIDENTE E MEMBRI GIUNTA GENNAIO-LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1000-1002-1003-1005).DDP 526,19-                     4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1004 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' VICEPRESIDENTE E MEMBRI GIUNTA GENNAIO-LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1000-1002-1003-1005).DDP 158,13-                     4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1005 10/08/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAARIMBORSO SPESE COMPONENTI CONSIGLIO AGOSTO 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1000-1002-1003-1004).DDP 145,04                     4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
1006 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1007).MP 5.625,76-                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
1006 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1007).MP 15.609,81                4401 IRAP
1006 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1007).MP 4.629,45                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
1006 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1007).MP 1.830,55                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
1007 11/08/2023 INPS EX INPDAP VERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI DIPENDENTI - LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N.1006).MP 52.002,90                1301 Contributi obbligatori per il personale
1007 11/08/2023 INPS EX INPDAP VERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI DIPENDENTI - LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N.1006).MP 11.487,95                1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1008 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1009).MP 342,79                     4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1008 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1009).MP 137,70                     4401 IRAP
1008 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1009).MP 25,78                       4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1008 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1009).MP 5,97                         4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1009 11/08/2023 INPS - GESTIONE LAVORATORI AUTONOMIVERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI ASSIMILATI (COLLABORATORI) - LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1008).MP 389,00                     4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1010 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI AD AZIENDE E REDDITI DI LAVORO AUTONOMO - LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1011).MP 14.328,31                4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1010 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI AD AZIENDE E REDDITI DI LAVORO AUTONOMO - LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1011).MP 33.217,95                4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

5 di 9



NR DATA BENEFICIARIO DESCRIZIONE IMPORTO SIOPE

1010 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI AD AZIENDE E REDDITI DI LAVORO AUTONOMO - LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1011).MP 850,00                     4401 IRAP
1011 11/08/2023 INPS - GESTIONE LAVORATORI AUTONOMIVERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI AUTONOMI - LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1010).MP 341,00                     4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1012 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT - LUGLIO 2023.MP 9.597,87                  4403 I.V.A.
1013 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IVA II TRIMESTRE 2023.MP 829,40                     4403 I.V.A.
1013 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IVA II TRIMESTRE 2023.MP 8,29                         4499 Altri tributi
1014 11/08/2023 FORZANTOUR SAS DI GUGLIETTA PAOLA & C.PROGETTO MEET USA 2023 - FIERA "SUMMER FANCY FOOD SHOW 2023" NEW YORK (USA) - VOLO A/R + TRASFERIMENTO + HOTEL + ASSICURAZIONE.CG 3.450,00                  4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1014 11/08/2023 FORZANTOUR SAS DI GUGLIETTA PAOLA & C.PROGETTO MEET USA 2023 - FIERA "SUMMER FANCY FOOD SHOW 2023" NEW YORK (USA) - VOLO A/R + TRASFERIMENTO + HOTEL + ASSICURAZIONE.CG 4.545,00                  4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1014 11/08/2023 FORZANTOUR SAS DI GUGLIETTA PAOLA & C.PROGETTO MEET USA 2023 - FIERA "SUMMER FANCY FOOD SHOW 2023" NEW YORK (USA) - VOLO A/R + TRASFERIMENTO + HOTEL + ASSICURAZIONE.CG 1.785,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1015 01/09/2023 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO  CAT00000404-20230801-20230831 477,07                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1016 01/09/2023 DIREL ASSOCIAZ.DIRIGENTI ENTI LOCALI C/O CCIAAVERSAMENTO QUOTE SINDACALI - AGOSTO 2023.DDP 30,00                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1017 01/09/2023 CISL FP FROSINONE VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - AGOSTO 2023 + DIFF. MAGGIO 2023.DDP 88,09                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1018 01/09/2023 CISL FUNZIONE PUBBLICA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - AGOSTO 2023.DDP 58,72                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1019 01/09/2023 CGIL FP VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - AGOSTO 2023.DDP 80,23                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1020 01/09/2023 FEDERAZIONE F.P. CGIL LAZIO VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - AGOSTO 2023.DDP 20,55                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1021 01/09/2023 UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - AGOSTO 2023.DDP 41,98                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1022 01/09/2023 UIL FPL VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - AGOSTO 2023.DDP 47,47                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1023 01/09/2023 CSA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - AGOSTO 2023.DDP 28,12                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1024 01/09/2023 INPS EX INPDAP XXX3200802957560598XXX RATE PRESTITI AGOSTO 2023.DDP 1.063,56                  1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1025 01/09/2023 SIGLA SRL RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - AGOSTO 2023.DDP 295,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1026 01/09/2023 BANCA SISTEMA S.P.A. RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - AGOSTO 2023.DDP 300,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1027 01/09/2023 PREXSTA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - AGOSTO 2023.DDP 585,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1028 01/09/2023 SANTANDER CONSUMER BANK SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - AGOSTO 2023.DDP 238,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1029 01/09/2023 FIDITALIA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - AGOSTO 2023.DDP 260,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1030 01/09/2023 AVVERA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - AGOSTO 2023.DDP 303,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1031 01/09/2023 PRESTITALIA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - AGOSTO 2023.DDP 370,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1032 01/09/2023 PADULA GIULIA MARIA VERSAMENTO SALDO TRATTENUTA LUCIANO G. A TITOLO DI PIGNORAMENTO C/O TERZI (ORDINANZA GIUDICE TRIBUNALE LATINA DEL 19/04/2023).DDP 70,40                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1033 01/09/2023 BANCA IFIS S.P.A. O IN FORMA ABBREVIATA ''IFIS S.P.A.''SALDO CESSIONE V STIPENDIO (DI STEFANO ANDREA DSTNDR73S10E472F).DDP 158,84                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1034 01/09/2023 GENERALI ITALIA SPA DI MOLON GIUMBINI MANCINIVERSAMENTO QUOTA ASSICURAZIONE E INA INFORTUNI AGOSTO 2023.DDP 64,00                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1035 01/09/2023 DE VELLIS FILOMENA RIMBORSO SU ISTANZA DI PARTE PER RINUNCIA AL CONTROLLO IN CONTRADDITTORIO SU CONTATORE ACEA ATO.DDP 70,00                       4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1036 01/09/2023 OCCORSIO MARIA VITTORIA 2/2023 Prestazione professionale occasionale in qualità di mediatore, nella mediazione n. 13 del 2023. DSA 2,00                         2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1036 01/09/2023 OCCORSIO MARIA VITTORIA 2/2023 Prestazione professionale occasionale in qualità di mediatore, nella mediazione n. 13 del 2023. DSA 1.520,00                  2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1036 01/09/2023 OCCORSIO MARIA VITTORIA 2/2023 Prestazione professionale occasionale in qualità di mediatore, nella mediazione n. 13 del 2023. DSA 60,80                       2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1037 01/09/2023 CODICI LAZIO DET. 496/2023 Bando per la concessione di contributi a favore di Organizzazioni Imprenditoriali e Associazioni dei Consumatori delle province di Frosinone e di Latina. DSA 30.696,09                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1038 07/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001653/2023 CONSUMI BD  202307 SEDE LATINA - SERV. DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVAS. PRATICHE ALBO ARTIGIANI (LUGLIO 2023)CG 437,00                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1038 07/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001653/2023 CONSUMI BD  202307 SEDE LATINA - SERV. DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVAS. PRATICHE ALBO ARTIGIANI (LUGLIO 2023)CG 90,20                       2298 Altre spese per acquisto di servizi
1039 07/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001803/2023 CANONI BD  202307  - SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - LUGLIO 2023.CG 1.837,50                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1039 07/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001803/2023 CANONI BD  202307  - SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - LUGLIO 2023.CG 1.837,50                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1040 07/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001801/2023 CANONI BD 202307 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - LUGLIO 2023.CG 9.625,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1040 07/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001801/2023 CANONI BD 202307 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - LUGLIO 2023.CG 9.625,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1040 07/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001801/2023 CANONI BD 202307 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - LUGLIO 2023.CG 2.800,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1041 07/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001652/2023 CONSUMI BD  202307 SEDE LATINA -  ADESIONE SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE TELEMATICHE R.I. RELATIVE AGLI ALBI E RUOLI.CG 156,60                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1042 07/09/2023 TIMS.p.A. 8N00324589/2023 SERVIZIO TELEFONIA LINEA FISSA (0773 672001) NUOVO CONTRATTO LINEA VALORE - TUTTI MOBILI SENZA LIMITI PERIODO GIUGNO/LUGLIO 2023.CG 2.493,35                  2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1043 07/09/2023 TIMS.p.A. 7X03574409/2023 SERVIZIO TELEFONIA LINEA MOBILE TIM PA8 SEDE LATINA  PERIODO GIUGNO/LUGLIO 2023.CG 129,10                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1043 07/09/2023 TIMS.p.A. 7X03574409/2023 SERVIZIO TELEFONIA LINEA MOBILE TIM PA8 SEDE LATINA  PERIODO GIUGNO/LUGLIO 2023.CG 89,26                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1044 07/09/2023 TIMS.p.A. 7X03793133/2023 SERVIZIO TELEFONIA LINEA  MOBILE TCG USO AFFARI SEDE LATINA  PERIODO GIUGNO/LUGLIO 2023.CG 208,63                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1044 07/09/2023 TIMS.p.A. 7X03793133/2023 SERVIZIO TELEFONIA LINEA  MOBILE TCG USO AFFARI SEDE LATINA  PERIODO GIUGNO/LUGLIO 2023.CG 45,02                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1045 07/09/2023 TIMS.p.A. 8N00325933/2023 SERVIZIO TELEFONIA LINEA ISDN  0773/693003 SEDE LATINA  PERIODO GIUGNO/LUGLIO 2023.CG 116,80                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1046 07/09/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.1010853139/2023 CANONE DI NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE A COLORI  SEDE DI FROSINONE PERIODO:14/05/23-13/08/23.CG 86,44                       4201 Noleggi
1047 07/09/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 11175/36/2023 FORNITURA DI N. 720 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI LUGLIO 2023.CG 292,00                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1047 07/09/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 11175/36/2023 FORNITURA DI N. 720 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI LUGLIO 2023.CG 327,04                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1047 07/09/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 11175/36/2023 FORNITURA DI N. 720 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI LUGLIO 2023.CG 496,40                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1047 07/09/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 11175/36/2023 FORNITURA DI N. 720 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI LUGLIO 2023.CG 420,48                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1047 07/09/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 11175/36/2023 FORNITURA DI N. 720 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI LUGLIO 2023.CG 1.349,04                  2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1047 07/09/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 11175/36/2023 FORNITURA DI N. 720 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI LUGLIO 2023.CG 186,88                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1047 07/09/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 11175/36/2023 FORNITURA DI N. 720 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI LUGLIO 2023.CG 525,60                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1047 07/09/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 11175/36/2023 FORNITURA DI N. 720 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI LUGLIO 2023.CG 607,36                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1048 08/09/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1721/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (LUGLIO 2023)CG 6.128,56                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1048 08/09/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1721/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (LUGLIO 2023)CG 3.635,23                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1048 08/09/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1721/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (LUGLIO 2023)CG 3.502,02                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1048 08/09/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1721/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (LUGLIO 2023)CG 3.954,31                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1048 08/09/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1721/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (LUGLIO 2023)CG 2.753,70                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1049 08/09/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1617/2023 PULIZIE A RICHIESTA PER EVENTI E CORSI SEDE DI FROSINONE MESE DI MAGGIO 2023.CG 105,61                     2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1050 08/09/2023 GLOBAL POWER SPA V0/53270/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA DIAZ, 2 -  LATINA - LUGLIO 2023.CG 35,10                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1051 08/09/2023 GLOBAL POWER SPA V0/53266/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA DIAZ, 3 -  LATINA - LUGLIO 2023.CG 144,00                     2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1052 08/09/2023 GLOBAL POWER SPA V0/53265/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE UMBERTO I -  LATINA - LUGLIO 2023.CG 4.256,00                  2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1053 08/09/2023 GLOBAL POWER SPA V0/58742/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 3 -  LATINA - AGOSTO 2023.CG 168,23                     2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1054 08/09/2023 GLOBAL POWER SPA V0/58746/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 2 -  LATINA - AGOSTO 2023.CG 36,47                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1055 08/09/2023 GLOBAL POWER SPA V0/58741/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE UMBERTO I -  LATINA - AGOSTO 2023.CG 4.201,96                  2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1056 08/09/2023 GLOBAL POWER SPA V0/58745/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE ROMA SNC, FROSINONE - AGOSTO 2023.CG 3.094,77                  2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1057 08/09/2023 GLOBAL POWER SPA V0/58743/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI SORA, FROSINONE - AGOSTO 2023.CG 32,36                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1058 08/09/2023 GLOBAL POWER SPA V0/58744/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI, FROSINONE - AGOSTO 2023.CG 176,30                     2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1059 08/09/2023 URBAN SECURITY INVESTIGATION ITALIA SRL0001156/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA C/O LE SEDI CAMERALI  DI FROSINONE (VIALE ROMA E VIA DE GASPERI) - AGOSTO 2023.CG 236,33                     2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1060 08/09/2023 SECURITAS METRONOTTE S.R.L. O IN SIGLA METRO SECURITAS2447/2/2023 ; 2853/2/2023 - SERVIZIO DI VIGILANZA DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I N. 80 E DELL'IMMOBILE DI VIA DIAZ N. 3 A LATINA- LUGLIO E AGOSTO 2023.CG 350,00                     2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1060 08/09/2023 SECURITAS METRONOTTE S.R.L. O IN SIGLA METRO SECURITAS2447/2/2023 ; 2853/2/2023 - SERVIZIO DI VIGILANZA DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I N. 80 E DELL'IMMOBILE DI VIA DIAZ N. 3 A LATINA- LUGLIO E AGOSTO 2023.CG 350,00                     2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1061 08/09/2023 MEDIACONSULT SRL 0999/2023 PARTECIPAZIONE SEMINARIO: IL NUOVO CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI: D. BALANO, S. ABUSSI. CG 1.040,00                  2108 Corsi di formazione per il proprio personale
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1062 08/09/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG002192101/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIA DIAZ, 2 LT - LUGLIO 2023.CG 4,35                         2118 Riscaldamento e condizionamento
1063 08/09/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG002193320/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIALE ROMA, FROSINONE(CONT.N.149) - LUGLIO 2023.CG 43,41                       2118 Riscaldamento e condizionamento
1064 08/09/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG002192100/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIALE ROMA, FROSINONE(CONT.N.797) - LUGLIO 2023.CG 43,41                       2118 Riscaldamento e condizionamento
1065 08/09/2023 CO.SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L.FATTPA 12_23/2023 SERVIZIO DI RITIRO PER IL TRATTAMENTO  A NORMA DI LEGGE DI CARTUCCE E TONER ESAUSTI  C/O LA SEDE CAMERALE DI LATINA.CG 290,00                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1066 08/09/2023 ACQUALATINA SPA 0150020230000579700/2023 CONSUMI ACQUA SEDE DI LATINA VIALE UMBERTO I (MAGGIO/GIUGNO 2023)CG 718,07                     2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1067 08/09/2023 ACQUALATINA SPA 0150020230000579600/2023 CONSUMI ACQUA SEDE DI LATINA VIA DIAZ, 2 (MAGGIO/GIUGNO 2023)CG 62,92                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1068 08/09/2023 ACQUALATINA SPA 0150020230000579800/2023 CONSUMI ACQUA SEDE DI LATINA VIA DIAZ, 3 (MAGGIO/GIUGNO 2023)CG 69,12                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1069 08/09/2023 G.M. S.R.L. 3479/2023 MANUTENZIONE PROGRAMMATA DEGLI IMPIANTI ELEVATORI A SERVIZIO DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I° N.80 - 1° SEMESTRE 2023.CG 499,99                     2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
1070 08/09/2023 EDICOLA SAN MARCO SAS RIC.N.35/23/2023 FORNITURA DI QUOTIDIANI PER LA SEDE CAMERALE DI LATINA  - LUGLIO 2023.CG 230,00                     2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1071 08/09/2023 EDICOLA SAN MARCO SAS RIC.44/23/2023 FORNITURA DI QUOTIDIANI PER LA SEDE CAMERALE DI LATINA  - AGOSTO 2023.CG 229,00                     2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1072 08/09/2023 ITALIANA PETROLI S.P.A. 9501673292/2023 ; 9501601664/2023 ; FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER LA SEDE DI LATINA - LUGLIO E AGOSTO 2023.CG 86,20                       2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1072 08/09/2023 ITALIANA PETROLI S.P.A. 9501673292/2023 ; 9501601664/2023 ; FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER LA SEDE DI LATINA - LUGLIO E AGOSTO 2023.CG 280,60                     2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1073 08/09/2023 HERA COMM SRL 412308418641/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIALE ROMA FR (CONT. N. 149 - FATT. TRANSITORIA IN ATTESA DELL'ATTIVAZIONE DEL NUOVO CONTRATTO CONSIP) - MAGGIO 2023.CG37,48                       2118 Riscaldamento e condizionamento
1074 13/09/2023 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO2023/FESP-220/2023 FORNITURA DI CARTE TACHIGRAFICHE I SEMESTRE 2023.cg 3.824,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1075 13/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001802/2023 CANONI BD  202307 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI LATINA MESE DI LUGLIO 2023.CG 1.679,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1075 13/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001802/2023 CANONI BD  202307 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI LATINA MESE DI LUGLIO 2023.CG 2.196,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1076 13/09/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.1010854355/2023 KYOCERA SPA - CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE COLORE SEDE DI LATINA PERIODO 28/05/2023 - 27/08/2023 CG 218,99                     4201 Noleggi
1076 13/09/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.1010854355/2023 KYOCERA SPA - CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE COLORE SEDE DI LATINA PERIODO 28/05/2023 - 27/08/2023 CG 138,58                     4201 Noleggi
1077 13/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - AGOSTO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1078).MP 167.208,89              1202 Ritenute erariali a carico del personale
1077 13/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - AGOSTO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1078).MP 46.482,82                4401 IRAP
1077 13/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - AGOSTO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1078).MP 6.349,17                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
1077 13/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - AGOSTO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1078).MP 2.488,77                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
1078 13/09/2023 INPS EX INPDAP VERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI DIPENDENTI - AGOSTO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1077).MP 147.367,55              1301 Contributi obbligatori per il personale
1078 13/09/2023 INPS EX INPDAP VERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI DIPENDENTI - AGOSTO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1077).MP 57.857,46                1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1079 13/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- AGOSTO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1080).MP 46.534,10                1202 Ritenute erariali a carico del personale
1079 13/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- AGOSTO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1080).MP 14.287,84                4401 IRAP
1079 13/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- AGOSTO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1080).MP 1.347,95                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
1079 13/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- AGOSTO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1080).MP 414,92                     1202 Ritenute erariali a carico del personale
1080 13/09/2023 INPS - GESTIONE LAVORATORI AUTONOMIVERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI ASSIMILATI (COLLABORATORI) - AGOSTO 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1079).MP 28.162,00                1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1081 13/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI AD AZIENDE E REDDITI DI LAVORO AUTONOMO - AGOSTO 2023.MP 656,79                     4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1081 13/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI AD AZIENDE E REDDITI DI LAVORO AUTONOMO - AGOSTO 2023.MP 3.177,94                  4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1082 13/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT - AGOSTO 2023.MP 16.751,41                4403 I.V.A.
1083 13/09/2023 ULGIATI FABIO DET. 461/2023. PRESTITO SULL'INDENNITA' DI FINE SERVIZIO.DDP 15.000,00                7500 Altre operazioni finanziarie
1084 13/09/2023 DIRITTO ANNUALE 2013 TESORERIA DELLO STATO- IMPORTO NEGATIVO SU DIRITTO ANNUALE 2013 VERSATO DAL  08/08/2023 AL 01/09/2023 - MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.329-NETTO A PAGARE ZERO.MP53,21                       4101 Rimborso diritto annuale
1085 14/09/2023 SANTOPADRE TIZIANA DET.280/21/2023 FORNITURA QUOTIDIANI PER LA SEDE CAMERALE DI FROSINONE (PERIODO GENNAIO-AGOSTO 2023).CG 226,50                     2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1086 14/09/2023 TELEPASS SPA 000000900028030T/2023 CANONE TELEPASS LUGLIO 2023.CG 1,50                         2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1087 14/09/2023 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 000000900023022D/2023 PEDAGGI AUTOSTRADALI LUGLIO 2023.CG 44,92                       2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1088 14/09/2023 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL-IPSOA EDITORE0074047958/2023 ABBONAMENTO AL PACCHETTO “ONE LEGALE” AD USO DEGLI UFFICI CAMERALI.CG 732,69                     2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1088 14/09/2023 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL-IPSOA EDITORE0074047958/2023 ABBONAMENTO AL PACCHETTO “ONE LEGALE” AD USO DEGLI UFFICI CAMERALI.CG 927,31                     2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1089 14/09/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.333-NETTO A PAGARE ZERO.MP 199,50                     2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1090 14/09/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.334-NETTO A PAGARE ZERO.MP 10,19                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1091 14/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.335) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 785,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1091 14/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.335) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 665,75                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1091 14/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.335) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 665,75                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1091 14/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.335) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 514,70                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1091 14/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.335) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 7.202,70                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1091 14/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.335) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 718,60                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1091 14/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.335) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 718,60                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1091 14/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.335) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 718,60                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1091 14/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.335) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 20,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1091 14/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.335) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 714,50                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1091 14/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.335) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 714,50                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1091 14/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.335) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 2.730,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1092 14/09/2023 LOGYC SNC DI BALLIN A. & DI SORA G. RIMBORSO DIR ANNUO 2023/2023 RIMBORSO PER VERSAMENTO ECCEDENTE DIRITTO ANNUO 2023.MP 80,00                       4101 Rimborso diritto annuale
1093 14/09/2023 COMUNE DI CASSINO CASSINO FR NOTIFICHE/2023 SPESE DI NOTIFICHE ATTI -  VENTO LARA ORD INGIUNTIVA 2023/363;  NAPOLITANO MICHELE ORD INGIUNTIVE NN. 2023/537 E 538.MP 17,64                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1094 14/09/2023 COMUNE DI GROTTAFERRATA GROTTAFERRATA NOTIFICHE/2023 SPESE DI NOTIFICA ATTI - BIANCHI DARIO ORD ING N. 2022/507.MP 5,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1095 14/09/2023 COMUNE DI SANT'AMBROGIO SUL GARIGLIANOSANTA AMBROGIO NOTIFICHE/2023 SPESE DI NOTIFCHE ATTI - NOTIFICA A:    NAPOLITANO FELICE ORD ING N. 2023/607.MP 6,04                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1096 14/09/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.339-NETTO A PAGARE ZERO.MP 370,13                     2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1097 14/09/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.340-NETTO A PAGARE ZERO.MP 10,03                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1098 15/09/2023 COLAZINGARI MASSIMILIANO DET. 469/2023. PRESTITO SULL'INDENNITA' DI FINE SERVIZIO.DDP 15.000,00                7500 Altre operazioni finanziarie
1099 15/09/2023 MATARAZZO MARCO 20/2023 MED. N. 17 IANNI ANNALISA C/ BENVENUTI S.R.L. 32,00                       2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1099 15/09/2023 MATARAZZO MARCO 20/2023 MED. N. 17 IANNI ANNALISA C/ BENVENUTI S.R.L. 1,28                         2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1100 15/09/2023 SIBILIO LUCIA DET. 476/2023. PRESTITO SULL'INDENNITA' DI FINE SERVIZIO.DDP 10.000,00                7500 Altre operazioni finanziarie
1101 15/09/2023 DI MATTEO IVANO 7/2023 FATTURA N. 7 PER 5 GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ASPIRANTI MEDIATORI ANNO 2022. DSA 135,00                     2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1101 15/09/2023 DI MATTEO IVANO 7/2023 FATTURA N. 7 PER 5 GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ASPIRANTI MEDIATORI ANNO 2022. DSA 5,40                         2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1102 15/09/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1888/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (AGOSTO 2023)CG 6.128,56                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1102 15/09/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1888/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (AGOSTO 2023)CG 3.635,23                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1102 15/09/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1888/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (AGOSTO 2023)CG 3.502,02                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1102 15/09/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1888/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (AGOSTO 2023)CG 3.954,31                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1102 15/09/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1888/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (AGOSTO 2023)CG 2.753,70                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1103 15/09/2023 TIMS.p.A. 302380162600/2023 CANONI NOLEGGIO DI APPARATI RADIOMOBILI (RIF. FATTURA: 7X03973130 - CONTRATTO: 888011930211 - BIM.: 1° / 2022).CG 108,42                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1104 15/09/2023 TIMS.p.A. 302380162598/2023 CANONI NOLEGGIO DI APPARATI RADIOMOBILI (RIF. FATTURA: 7X2200586912 - CONTRATTO: 888011930211 - BIM.: 2°/2022).CG 108,93                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1105 19/09/2023 FARINELLI ALESSANDRO PAGAMENTO FT  1pa/2023 E 2pa/2023. 32,94                       2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1105 19/09/2023 FARINELLI ALESSANDRO PAGAMENTO FT  1pa/2023 E 2pa/2023. 1,32                         2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1105 19/09/2023 FARINELLI ALESSANDRO PAGAMENTO FT  1pa/2023 E 2pa/2023. 32,94                       2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
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1105 19/09/2023 FARINELLI ALESSANDRO PAGAMENTO FT  1pa/2023 E 2pa/2023. 1,32                         2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1106 19/09/2023 CEDRONE LUCIA 4/2023 Attività di ispezione e verifica accertamenti su nuovi terreni presso l'agricoltore IANNI ANTONIO della produzione DOP "FAGIOLO CANNELLINO DI ATINA". 97,60                       2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1106 19/09/2023 CEDRONE LUCIA 4/2023 Attività di ispezione e verifica accertamenti su nuovi terreni presso l'agricoltore IANNI ANTONIO della produzione DOP "FAGIOLO CANNELLINO DI ATINA". 1,95                         2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1107 19/09/2023 BIANCHINI LAURA 7/PA/2023 Compensi per le mediazioni svolte presso il Vostro Organismo: n.9/2022 E 16,00; n.25/2022 E 32,00; n.10/2023 E 48,00 48,00                       2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1107 19/09/2023 BIANCHINI LAURA 7/PA/2023 Compensi per le mediazioni svolte presso il Vostro Organismo: n.9/2022 E 16,00; n.25/2022 E 32,00; n.10/2023 E 48,00 1,92                         2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1107 19/09/2023 BIANCHINI LAURA 7/PA/2023 Compensi per le mediazioni svolte presso il Vostro Organismo: n.9/2022 E 16,00; n.25/2022 E 32,00; n.10/2023 E 48,00 48,00                       2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1107 19/09/2023 BIANCHINI LAURA 7/PA/2023 Compensi per le mediazioni svolte presso il Vostro Organismo: n.9/2022 E 16,00; n.25/2022 E 32,00; n.10/2023 E 48,00 1,92                         2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1108 19/09/2023 ALBERGO MINERVA SRL PERNOTTAMENTO DEL PRESIDENTE ACAMPORA IN OCCASIONE DEL 63° SALONE NAUTICO DI GENOVA DAL 20 AL 23/09/2023.DDP 987,27                     4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1108 19/09/2023 ALBERGO MINERVA SRL PERNOTTAMENTO DEL PRESIDENTE ACAMPORA IN OCCASIONE DEL 63° SALONE NAUTICO DI GENOVA DAL 20 AL 23/09/2023.DDP 9,00                         4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1109 20/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001924/2023 CANONI BD 202308 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - AGOSTO 2023.CG 9.625,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1109 20/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001924/2023 CANONI BD 202308 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - AGOSTO 2023.CG 9.625,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1109 20/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001924/2023 CANONI BD 202308 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - AGOSTO 2023.CG 2.800,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1110 20/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001926/2023 CANONI BD  202308  - SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - AGOSTO 2023.CG 2.450,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1110 20/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001926/2023 CANONI BD  202308  - SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - AGOSTO 2023.CG 2.450,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1111 20/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001651/2023 CONSUMI BD 202307 SEDE FROSINONE - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE R.I. (LUGLIO 2023) CG 1.864,20                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1112 20/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001845/2023 CONSUMI BD 202308 SEDE LATINA -  ADESIONE SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTR. ED EVASIONE PRATICHE TELEM. R.I. RELATIVE AGLI ALBI E RUOLI AGOSTO 2023.CG 103,20                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1113 20/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001846/2023 CONSUMI BD  202308 SEDE LATINA - SERV. DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVAS. PRATICHE ALBO ARTIGIANI (AGOSTO 2023)CG 8,20                         2298 Altre spese per acquisto di servizi
1113 20/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001846/2023 CONSUMI BD  202308 SEDE LATINA - SERV. DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVAS. PRATICHE ALBO ARTIGIANI (AGOSTO 2023)CG 95,00                       2298 Altre spese per acquisto di servizi
1114 20/09/2023 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIOQUOTA ASSOCIATIVA 2023. SALDO 60%.DDP 137.465,27              3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
1115 20/09/2023 COMUNE DI FROSINONE TASSA RIFIUTI SEDI FROSINONE - TARI 2023. AVVISO N. 18882 DEL 07/08/2023 (COD. UTENTE 63244).DDP 13.812,00                4499 Altri tributi
1116 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAGETTONI E RIMBORSI COMM. ESAMI MEDIATORI II QUADRIMESTRE 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1117-1118-1119).DDP 131,68                     4507 Commissioni e Comitati
1116 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAGETTONI E RIMBORSI COMM. ESAMI MEDIATORI II QUADRIMESTRE 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1117-1118-1119).DDP 22,84-                       4507 Commissioni e Comitati
1116 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAGETTONI E RIMBORSI COMM. ESAMI MEDIATORI II QUADRIMESTRE 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1117-1118-1119).DDP 8,64-                         4507 Commissioni e Comitati
1116 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAGETTONI E RIMBORSI COMM. ESAMI MEDIATORI II QUADRIMESTRE 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1117-1118-1119).DDP 1,72-                         4507 Commissioni e Comitati
1116 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAGETTONI E RIMBORSI COMM. ESAMI MEDIATORI II QUADRIMESTRE 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1117-1118-1119).DDP 0,39-                         4507 Commissioni e Comitati
1117 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' GIUNTA E CONSIGLIO ANNO 2022 (SOMMA CON MANDATI N. 1116-1118-1119).DDP 20.775,00                4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1117 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' GIUNTA E CONSIGLIO ANNO 2022 (SOMMA CON MANDATI N. 1116-1118-1119).DDP 4.383,28-                  4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1117 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' GIUNTA E CONSIGLIO ANNO 2022 (SOMMA CON MANDATI N. 1116-1118-1119).DDP 1.717,28-                  4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1118 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' PRESIDENTE AGOSTO 2023 E RIMBORSI SPESE (SOMMA CON MANDATI N. 1116-1117-1119).DDP 7.162,42                  4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1118 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' PRESIDENTE AGOSTO 2023 E RIMBORSI SPESE (SOMMA CON MANDATI N. 1116-1117-1119).DDP 1.671,67-                  4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1118 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' PRESIDENTE AGOSTO 2023 E RIMBORSI SPESE (SOMMA CON MANDATI N. 1116-1117-1119).DDP 163,72-                     4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1118 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' PRESIDENTE AGOSTO 2023 E RIMBORSI SPESE (SOMMA CON MANDATI N. 1116-1117-1119).DDP 39,33-                       4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1119 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' E RIMBORSI MEMBRI GIUNTA GENNAIO-LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1116-1117-1118).DDP 11.876,50                4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1119 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' E RIMBORSI MEMBRI GIUNTA GENNAIO-LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1116-1117-1118).DDP 2.499,54-                  4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1119 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' E RIMBORSI MEMBRI GIUNTA GENNAIO-LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1116-1117-1118).DDP 944,96-                     4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1119 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' E RIMBORSI MEMBRI GIUNTA GENNAIO-LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1116-1117-1118).DDP 188,00-                     4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1119 20/09/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' E RIMBORSI MEMBRI GIUNTA GENNAIO-LUGLIO 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1116-1117-1118).DDP 43,47-                       4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1120 20/09/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001925/2023 CANONI BD  202308 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI LATINA MESE DI AGOSTO 2023.CG 3.875,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1121 20/09/2023 PERSONALE CAMERALE - GENERICO LIQUIDAZIONE COMPETENZE SETTEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1122 - VINCOL. A REVERS. N. 345).DDP 158.109,47              1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1122 20/09/2023 PERSONALE CAMERALE - GENERICO LIQUIDAZIONE COMPENSI CONCORSI A PREMIO PER L'ANNO 2022 - SOMMA CON MANDATO N. 1121 (VINCOL. A REVERS. N. 345) 247,50                     1103 Arretrati di anni precedenti
1123 21/09/2023 COMUNE DI RIMINI RIMINI/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI VERBALE 2023/16.MP 10,32                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1124 21/09/2023 COMUNE DI FORMIA FORMIA AG SETT/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI PROT. 41079 (IANDOLO CRISTIANO, D'AGOSTINO EMANUELA).MP 11,76                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1125 21/09/2023 COMUNE DI LATINA LATINA/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA DE LUCA ANDREA  ORD INGIUNTIVA 2023/485 - TESTONI FRANCESCA.MP 22,46                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1126 21/09/2023 COMUNE DI PIGLIO PIGLIO/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI MUHAMMAD IMRAN ORD INGIUNTIVA N. 2023/224.MP 9,78                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1127 21/09/2023 CITTA'DI CECCANO CECCANO AGOSTO SETT/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI EL IDRISSI KHALID ORD INGIUNTIVA N. 2023/518 - MAURA FELICE.MP 5,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1127 21/09/2023 CITTA'DI CECCANO CECCANO AGOSTO SETT/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI EL IDRISSI KHALID ORD INGIUNTIVA N. 2023/518 - MAURA FELICE.MP 5,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1128 21/09/2023 COMUNE DI CASSINO CASSINO AGOSTO SETT/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CAPONE PASQUALE  ORD INGIUNTIVA 2023/277.MP 5,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1129 22/09/2023 NUOVORAGGIO S.R.L. BIGLIETTO AEREO A/R PER VIAGGIO A TRIESTE DEL PRESIDENTE ACAMPORA IN OCCASIONE DELLA BARCOLANA.DDP 28,00                       4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1129 22/09/2023 NUOVORAGGIO S.R.L. BIGLIETTO AEREO A/R PER VIAGGIO A TRIESTE DEL PRESIDENTE ACAMPORA IN OCCASIONE DELLA BARCOLANA.DDP 311,94                     4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 800,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 838,98                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.576,74                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 250,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 250,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 543,49                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 543,49                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 710,46                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 710,47                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 710,47                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 950,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 339,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.000,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.000,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 597,02                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 199,98                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.537,50                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.250,01                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 201,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 201,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 423,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 423,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 423,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 4.233,10                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 187,50                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.599,99                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.650,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 150,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 150,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 7,00                         2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 16.574,16                2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 785,58                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.125,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 400,00                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 5.323,36                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 899,99                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 0,01                         2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 510,50                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 510,50                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 54,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 54,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 54,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 470,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 470,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.875,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.875,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1130 25/09/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.353) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 750,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1131 26/09/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG002438823/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIA DIAZ, 2 LT - AGOSTO 2023.CG 4,93                         2118 Riscaldamento e condizionamento
1132 26/09/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG002441542/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIALE ROMA, FROSINONE(CONT.N.149) - AGOSTO 2023.CG 43,41                       2118 Riscaldamento e condizionamento
1133 26/09/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG002438822/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIALE ROMA, FROSINONE(CONT.N.797) - AGOSTO 2023.CG 43,41                       2118 Riscaldamento e condizionamento
1134 26/09/2023 MITSUBISHI ELECTRIC EUROPE BV 1230064420/2023 SERVIZI DI MANUTENZIONE ORDINARIA (LUGLIO/DICEMBRE 2023)  A TERZO RESPONSABILE DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I° N. 80, A LATINA .CG4.750,00                  2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1135 26/09/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 509/FE23/2023 PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE V.M. NOCERA ALLA SESSIONE ASTRO SU: "LA GESTIONE DEL PROVVEDITORATO - CORSO BASE". CG 330,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1136 26/09/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 513/FE23/2023 PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE M.LUCCHETTI ALLA SESSIONE ASTRO SU: "IL PROCEDIMENTO DI ISCRIZIONE D'UFFICIO DELLE NOTIZIE OMESSE, ASPETTI AMM.I, EX ART. 40 DEL D.L. 76/2020".CG330,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1137 26/09/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 3230342272/2023 32858419-013 - SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE MARKET RK SEDI DI FROSINONE- LATINA  - LUGLIO 2023.CG 208,73                     2121 Spese postali e di recapito
1138 26/09/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 1023224526/2023 32858419-016 SERVIZIO DI AFFRANCATURA, ATTI GIUDIZIAARI EASY BASIC SEDI DI FROSINONE E LATINA - LUGLIO 2023.CG 2.783,80                  2121 Spese postali e di recapito
1139 26/09/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 12494/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI AGOSTO 2023.CG 186,88                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1139 26/09/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 12494/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI AGOSTO 2023.CG 169,36                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1139 26/09/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 12494/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI AGOSTO 2023.CG 221,92                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1139 26/09/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 12494/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI AGOSTO 2023.CG 321,20                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1139 26/09/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 12494/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI AGOSTO 2023.CG 893,52                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1139 26/09/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 12494/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI AGOSTO 2023.CG 116,80                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1139 26/09/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 12494/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI AGOSTO 2023.CG 362,08                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1139 26/09/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 12494/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI AGOSTO 2023.CG 327,04                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1140 27/09/2023 ASSONAUTICA DELLA PROVINCIA DI LATINAULTERIORE ACCONTO CONTRIBUTO STRAORDINARIO 2023.DDP 4.702,96                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1141 27/09/2023 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO CAT00000404-20230901-20230930 210,43                     1302 Contributi aggiuntivi
1141 27/09/2023 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO CAT00000404-20230901-20230930 266,64                     1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1142 27/09/2023 DIREL ASSOCIAZ.DIRIGENTI ENTI LOCALI C/O CCIAAVERSAMENTO QUOTE SINDACALI - SETTEMBRE 2023.DDP 30,00                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1143 27/09/2023 CISL FP FROSINONE VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - SETTEMBRE 2023.DDP 56,99                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1144 27/09/2023 CISL FUNZIONE PUBBLICA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - SETTEMBRE 2023.DDP 58,72                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1145 27/09/2023 CGIL FP VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - SETTEMBRE 2023.DDP 80,23                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1146 27/09/2023 FEDERAZIONE F.P. CGIL LAZIO VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - SETTEMBRE 2023.DDP 20,55                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1147 27/09/2023 UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - SETTEMBRE 2023.DDP 41,98                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1148 27/09/2023 UIL FPL VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - SETTEMBRE 2023.DDP 47,47                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1149 27/09/2023 CSA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - SETTEMBRE 2023.DDP 28,12                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1150 27/09/2023 INPS EX INPDAP XXX3200902957560598XXX RATE PRESTITI SETTEMBRE 2023.DDP 1.063,56                  1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1151 27/09/2023 SIGLA SRL RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - SETTEMBRE 2023.DDP 295,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1152 27/09/2023 BANCA SISTEMA S.P.A. RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - SETTEMBRE 2023.DDP 300,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1153 27/09/2023 PREXSTA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - SETTEMBRE 2023.DDP 585,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1154 27/09/2023 SANTANDER CONSUMER BANK SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - SETTEMBRE 2023.DDP 238,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1155 27/09/2023 FIDITALIA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - SETTEMBRE 2023.DDP 260,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1156 27/09/2023 AVVERA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - SETTEMBRE 2023.DDP 303,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1157 27/09/2023 PRESTITALIA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - SETTEMBRE 2023.DDP 370,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1158 27/09/2023 GENERALI ITALIA SPA DI MOLON GIUMBINI MANCINIVERSAMENTO QUOTA ASSICURAZIONE E INA INFORTUNI SETTEMBRE 2023.DDP 64,00                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1159 27/09/2023 STARHOTELS SPA PERNOTTAMENTO DEL 6 OTTOBRE 2023 PRESSO L'HOTEL SH11/SAVOIA EXCELSIOR PALACE DI TRIESTE DEL PRESIDENTE ACAMPORA.DDP 2,20                         4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1159 27/09/2023 STARHOTELS SPA PERNOTTAMENTO DEL 6 OTTOBRE 2023 PRESSO L'HOTEL SH11/SAVOIA EXCELSIOR PALACE DI TRIESTE DEL PRESIDENTE ACAMPORA.DDP 545,45                     4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1160 28/09/2023 LAZIO INNOVA - SOCIETA' PER AZIONI FVPA23_0023/2023 SPESE SOSTENUTE PER L'IMPOSTA DI REGISTRO SUL CONTRATTO DI LOCAZIONE USO UFFICIO SITO A LATINA REG. N. 3646 SERIE 3T DEL 30/07/2015 STIPULATO CON LA SOCIETÀ BIC LAZIO -  QUOTA PARTE A CARICO DELLA CAMERA ANNO 2023.CG450,00                     4499 Altri tributi
1161 28/09/2023 PUBBLIFORMEZ SRL 1156/2023 PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE DELLE DIPENDENTI  I.FANTI, G.FORLINI "COME ANDARE IN PENSIONE".CG 700,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1162 28/09/2023 BUSINESS121 SRL 255PA/2023 CANONI TELEFONICO VOIP + LINEA DATI  SEDE DI FROSINONE MESE DI SETTEMBRE 2023.CG 68,29                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Totale 3.918.453,15           
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